
議第 ８０ 号

令 和 ４ 年 度

玉 名 市 農 業 集 落 排 水 事 業 会 計 補 正 予 算 書

（ 第 ２ 号 )



  （総  則）

  （収益的収入の補正）

とおり補正する。

　第１款　農集事業収益　　  ３９８，８６７ 千円 ０ 千円 ３９８，８６７ 千円

　　第１項　 営業収益 ８４，００２ 千円 △６，１３１ 千円 ７７，８７１ 千円

　　第２項 営業外収益 ３１４，８６２ 千円 ６，１３１ 千円 ３２０，９９３ 千円

　　第３項 特別利益 ３ 千円 ０ 千円 ３ 千円

  （他会計からの補助金の補正）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１１月１０日　提出 

　　　　　　　　　　　玉名市長　　　藏　原　隆　浩

第３条  予算第１０条中「２６６，７８６千円」を「２７２，９１７千円」に改める。

収　　　　入

第１条  令和４年度玉名市農業集落排水事業会計の補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。

第２条  令和４年度玉名市農業集落排水事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益的収入の予定額を次の

     　　　　　　　　　　　　

　　　　（科　　目）      （既決予定額）     （補正予定額） 　　　（計）

　令和４年度    玉名市農業集落排水事業会計補正予算（第２号）

-1-



令 和 ４ 年 度

玉 名 市 農 業 集 落 排 水 事 業 会 計 補 正 予 算 説 明 書

（ 第 ２ 号 )

-2-



（単位：千円）

款 項 目 節 既決予定額 補正予定額 計 備 考

令和４年度玉名市農業集落排水事業会計補正予算実施計画

収益的収入及び支出

収　　　入

1 農集事業収
益

1

3

農集使用料

他会計補助
金

1

1

農集使用料

一般会計補
助金

     398,867
            
            
      84,002
            
      84,000
            
      84,000
            
     314,862
            
     199,170
            
            
     199,170
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

△

△

△

           0
            
            
       6,131
            
       6,131
            
       6,131
            
       6,131
            
       6,131
            
            
       6,131
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

     398,867
            
            
      77,871
            
      77,869
            
      77,869
            
     320,993
            
     205,301
            
            
     205,301
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  

1

2

営業収益

営業外収益

-3-



 


