議第 80 号

令和4年度

玉名市農業集落排水事業会計補正予算書

(第2号)

令和4年度 玉名市農業集落排水事業会計補正予算(第2号)

(総 則)

第1条 令和4年度玉名市農業集落排水事業会計の補正予算(第2号)は、次に定めるところによる。

(収益的収入の補正)

第2条 令和4年度玉名市農業集落排水事業会計予算(以下「予算」という。)第3条に定めた収益的収入の予定額を次のとおり補正する。

(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)	
	収	入		
第1款 農集事業収益	398,867千円	0 千円	398,867千円	
第1項 営業収益	84,002千円	△6, 131 千円	77,871千円	
第2項 営業外収益	314,862千円	6, 131 千円	320,993千円	
第3項 特別利益	3 千円	0 千円	3 千円	

(他会計からの補助金の補正)

第3条 予算第10条中「266, 786千円」を「272, 917千円」に改める。

令和4年11月10日 提出

玉名市長 藏原隆浩

令和4年度

玉名市農業集落排水事業会計補正予算説明書

(第2号)

令和 4 年度玉名市農業集落排水事業会計補正予算実施計画

収益的収入及び支出 収 入

(単位:千円)

	款]	項目	節	既決予定額	補正予定額	計	備	考
1 農 益	集事業	€UX		398,867	0	398,867		
1	営業	似益		84,002	6,131	77,871		
	1	農集使用料		84,000	6,131	77,869		
			1 農集使用料	84,000	6,131	77,869		
2	営業	外収益		314,862	6,131	320,993		
	3	他会計補助 金		199,170	6,131	205,301		
			1 一般会計補助金	199,170	6,131	205,301		